FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

PRODUCTOS CASEROS GABY

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto

GABY 760 sobre las ventas
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764046757741
|Fecha Emision: 2023_09_27l de 2023-03-30, Prefijo: GABY, Rango ‘;%)823“019038 - Vigencia Desde: 2023-03-30 Hasta:

Fecha Validacién DIAN: 2023-09-27 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Hora Validacién DIAN: 17:08:25 E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

CCoNIT:  13175730-7 Forma de Pago: Contado

Cliente: EL TINTO TERRAZA Medio de Pago: Efectivo

Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2023-09-27

Direccién: $SF3R2E7SA 107 BRR CAMILO

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3126384559

Email: CHUZKIOSK02016@GMAIL.COM
# Codigo Descripcion Cantidad
1 1423 MAYONESA NATUCAMPO PREMIUM BOLSON 3.00
2 1146  SALKILO 5.00
3 1326 VINAGRE X 4 LITROS 2.00
4 1075  SALSA DE SOYA GALON 2.00
5 1020 PAN TAJADO 3.00
6 1409  SALCHICHA AMERICANA X 18 UND 1.00
7 1425  CEBOLLITAS LA OCAATJERA GALON 1.00
8 1202 HUEVOS X CARTON 1.00
9 1007 PAPRIKA 10.00
10 1072 FINAS HIERBAS 5.00
11 1112 QUESO DURO 1.00

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 113,200.00 0.00% 0.00

IVA 7,500.00 0.00% 0.00

IVA 232,352.94 19.00% 44,147.06

CALLE 5 6A-01 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828

UM Val. Unit IVA/IC  Dcto
Unidad 49,579.83 9,420.17 0.00
Unidad  2,400.00 0.00 0.00
Unidad  5,882.36 1,117.65 0.00
Unidad  18,800.00 0.00 0.00
Unidad  2,700.00 0.00 0.00
Unidad  33,193.28 6,306.72 0.00
Unidad 38,655.46 7,344.54 0.00
Unidad 17,800.00 0.00 0.00
Unidad  1,500.00 0.00 0.00
Unidad  1,500.00 0.00 0.00
Unidad  22,700.00 0.00 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total

Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. ltem

177,000.00

12,000.00

14,000.00

37,600.00

8,100.00

39,500.00

46,000.00

17,800.00

15,000.00

7,500.00

22,700.00

Valor

11

353,052.94

44,147.06

0.00

0.00

397,200.00

397,200.00

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#tksstkik,

Factura No: GABY - 760 - Fecha y Hora de Generacion: 2023-09-27 - 17:08:25

CUFE: 05d0949aaf52755b4c33663dd8be9d917dd56b3ff9a9307b273481d67dacf1f8c12ab97816fa006c1e285106ce322blc




